

# Psychologia w biznesie

- Kierunek - studia I stopnia

**OD PAŹDZIERNIKA** Studia licencjackie

## Co zyskujesz, studiując zarządzanie na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Zdobędziesz unikalne i poszukiwane przez pracodawców połączenie umiejętności twardych z miękkimi kompetencjami.

Przygotujesz się do pełnienia różnorodnych ról zawodowych, wymagających posługiwania się wiedzą psychologiczną w różnych kontekstach biznesowych.

Wzmocnisz pewność siebie i zdobędziesz gruntowne przygotowanie do pełnienia ról nowoczesnego specjalisty oraz kadry menadżerskiej średniego szczebla w firmach rodzinnych, korporacjach, w różnorodnych branżach, jak w mediach, reklamie, badaniach rynku i opinii, zarządzaniu zasobami ludzkimi czy instytucjach finansowych.

Będziesz wiedział jak założyć i skutecznie prowadzić własny biznes.

Nauczysz się rozwiązywać pojawiające się w pracy problemy i konflikty, stosując asertywne techniki komunikacji i elementy porozumienia bez przemocy.

Będziesz umiał odnaleźć się na zmiennym rynku pracy z łatwością pracując w zespołach, również międzykulturowych i międzypokoleniowych.

Nauczysz się wrażliwości na kwestie psychologiczne, społeczne, etyczne i środowiskowe.

Uczymy się na praktycznych przykładach z wykorzystaniem nowoczesnych technologii takich jak AI czy VR.

Dzięki udziałowi w rzeczywistych studiach przypadków możesz dosłownie zanurzyć się w ich atmosferze i poczuć jak uczestnik konkretnych zdarzeń.

To przygotowuje Cię do lepszego radzenia sobie z trudnymi sytuacjami w rzeczywistym życiu.

### Ciekawe informacje o kierunku:

Osoby prowadzące własne firmy i będące menedżerami coraz częściej chcą pracować ze specjalistami wykorzystującymi psychologię w kontaktach zawodowych czy relacjach biznesowych. Studia psychologiczne pozwalają lepiej zrozumieć ludzi i ich motywacje oraz zdobyć wiedzę na temat budowania relacji. Często także pomagają skutecznie zarządzać ludźmi dla osiągnięcia lepszych efektów biznesowych. Pozwalają zdobyć wykształcenie w najlepiej wynagradzanych zawodach z obszaru szeroko rozumianego

zarządzania.

Atutem studiów psychologia w biznesie jest połączenie wiedzy teoretycznej z zakresu psychologii z umiejętnościami praktycznymi z obszarów takich jak coaching, mentoring, negocjacje czy zachowania konsumenckie. Takie połączenie kompetencji pozwoli Ci lepiej odnaleźć się zarówno w dużej korporacji, jak i jako właściciel start-upa, podejmujący działania w różnych obszarów.

Psychologia wiąże się z biznesem w wielu aspektach. Wykorzystujemy ją już w momencie ubiegania się o pracę, selekcyjując pracowników lub dbając o swój wizerunek. Pozwala zaprojektować rozwój pracowników i procesy szkoleniowe oraz skutecznie zarządzać zespołem – motywować pracowników, ustalać cele, rozwiązywać konflikty czy zarządzać komunikacją. Wreszcie, wiedza z zakresu psychologii w biznesie przekłada się na lepsze rozumienie ekonomii, marketingu i reklamy, umiejętność prowadzenia badań rynkowych i ich analizy, zarządzania satysfakcją klienta, tworzenia strategii marketingowych, podejmowania decyzji czy przewidywania przebiegu zjawisk kluczowych dla biznesu.

### **Po studiach możesz pracować jako:**

negocjator lub mediator sądowy  
specjalista ds. relacji społecznych (corporate social responsibility)  
specjalista w działach sprzedaży i handlowych  
specjalista ds. rozwiązywania konfliktów.

### **Sprawdź naszą infografikę**

Dowiedz się, co o studiach na kierunku psychologia w biznesie mówi studentka Hania.

"

Studia na specjalnościach Psychologii w biznesie oferują niezwyklej możliwość połączenia wiedzy psychologicznej z praktyką biznesową, co stanowi nieoceniony kapitał w dzisiejszym, dynamicznym świecie biznesu. Specjalności takie jak Psychologia AI i nowych technologii oraz Psychologia marketingu i nowych mediów są niezwykle atrakcyjne dla przyszłych liderów biznesu, którzy chcą być na bieżąco z najnowszymi trendami i wykorzystać psychologiczne i technologiczne narzędzia w celu osiągnięcia sukcesu. Nasze programy są starannie zaprojektowane, aby zapewnić studentom praktyczne umiejętności i wiedzę, które są nie tylko cenione, ale również niezbędne w dzisiejszym, konkurencyjnym środowisku biznesowym. Studiowanie na tych specjalnościach to nie tylko inwestycja w własną karierę, ale także szansa na zdobycie cennego doświadczenia i rozwinięcie siebie jako przyszłego lidera biznesu, który potrafi skutecznie wykorzystać psychologiczną wiedzę w praktyce. Szczególnie bliskie są mi specjalności "HR

Business Partner z elementami coachingu" oraz "Negocjacje i mediacje w biznesie", które są kluczowymi obszarami zarządzania ludźmi w każdej organizacji. Studia na tych specjalnościach nie tylko rozwijają umiejętności niezbędne do skutecznego zarządzania potencjałem ludzkim, uczą skutecznych technik komunikacji, rozwiązywania konfliktów oraz budowania efektywnych relacji między pracownikami i przełożonymi. Dzięki temu nasi absolwenci są przygotowani do pełnienia roli partnera biznesowego w obszarze HR i skutecznego rozwiązywania sytuacji konfliktowych w różnych sytuacjach biznesowych, co stanowi niezwykle wartościowy atut w dzisiejszym świecie biznesu.

"

### **Małgorzata Warzycha**

Menedżerka kierunku psychologia w biznesie

## **Czego się nauczysz?**

Skutecznego wykorzystywania metod coachingowych w formie warsztatowej i pracy indywidualnej.

Zarządzania zespołami i integrowania ich, kształtowania procesów komunikacji.

Zdobędziesz kompetencje potrzebne, by stać się inspirującym, charyzmatycznym leaderem, i by

skutecznie dopasowywać styl przywództwa do wymogów sytuacji.

## **Zobacz specjalności na tym kierunku**

**HR Business Partner z elementami coachingu**

od ~~450 zł~~ ~~517 zł~~

**Najniższa cena  
z ostatnich 30**

**dni: 450 zł**

**Negocjacje i mediacje w biznesie**

od 450 zł ~~517-zł~~

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 450 zł**

**Psychologia AI i nowych technologii**

NOWOŚĆ

od 450 zł ~~517-zł~~

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 450 zł**

**Psychologia marketingu i nowych mediów**

NOWOŚĆ

od 450 zł ~~517-zł~~

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 450 zł**

**Psychologia w zarządzaniu przedsiębiorstwem**

od 450 zł ~~517-zł~~

**Najniższa cena  
z ostatnich 30  
dni: 450 zł**

# Wykładowcy

## **Małgorzata Warzycha**

Praktyczka zarządzania, doświadczona menadżerka HR, trenerka biznesu, coach. Certyfikowana mediatorka sądowa i pozasądowa oraz konsultantka DISC D3. Menadżerka kierunku "Human Resources i Coaching" II stopnia i "Psychologia w biznesie" I stopnia. Z wykształcenia socjolożka. Bogate doświadczenie zdobyła pracując w branży finansowej, produkcyjnej i usługowo-logistycznej u największych polskich pracodawców. Liderka wielu projektów, mających wpływ na zmianę modelu komunikacji i kultury organizacyjnej firm. Dodatkowo prowadzi liczne inicjatywy promujące prewencyjne rozwiązywanie konfliktów w miejscu pracy. Przewodnicząca Rady Programowej kierunku.

## **Karolina Górka**

Karolina Górka - psycholog, menadżer i coach. Profesjonalistka o wieloletnim doświadczeniu w obszarze zarządzania sprzedażą – zarówno usług, jak i produktów oraz budowaniu efektywnych zespołów sprzedażowych. Posiada bogate, interdyscyplinarne doświadczenie w psychologii pozytywnej i poznawczo-behawioralnej, co pozwala jej skutecznie wykorzystywać talenty i mocne strony swoich klientów podczas szkoleń miękkich i twardych.

Specjalizuje się w branży nieruchomości, gdzie wykorzystuje swoje umiejętności zarządzania i coachingowe w celu pomocy klientom w osiąganiu sukcesów zawodowych i osobistych. Holistyczne podejście oparte na psychologii pozytywnej umożliwia jej klientom odnalezienie motywacji i skutecznego działania w dynamicznym środowisku biznesowym. Członkini Rady Programowej kierunku.

## **dr inż. Anna Motylska-Kuźma**

Absolwentka Politechniki Wrocławskiej, Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych w Wyższej Szkole Zarządzania i Finansów we Wrocławiu, pracownik Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu, Kierownik Zespołu Dydaktycznego Doradztwa Finansowego. Obecnie prodziekan na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW we Wrocławiu w obszarze kierunków biznesowych. Autorka wielu artykułów i publikacji z zakresu zarządzania finansami i decyzji finansowych ze szczególnym uwzględnieniem ryzyka finansowego, zarządzania wartością i innowacyjnych źródeł finansowania działalności gospodarczej.

## **Anna Piguła**

Specjalistka ds. kryzysu i rozwoju, Interwentka Kryzysowa Centrum Praw Kobiet, Coach kryzysowa, Coach ICF, Trenerka rozwoju osobistego, Trenerka Hollaback, Trenerka Instytutu Pozytywnej Terapii Kryzysu, Doradczyni zawodowa, wykładowczyni akademicka, od 20 lat współpracuję z organizacjami pozarządowymi w obszarze praw

człowieka. Założycielka Pracowni Zmiany i Motywacji, gdzie wspiera osoby na różnych etapach życia w osiągnięciu tego, co jest dla nich ważne.

### **dr Barbara Pawełko-Czajka**

Doktor nauk prawnych, doświadczona wykładowczyni akademicka, konsultantka i trenerka. Właścicielka firmy szkoleniowo-doradczej Positivity Consulting.

Prowadzi liczne szkolenia i wykłady na uczelniach wyższych m.in. z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych. Stale współpracuje m. in. ze Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce, Bankowym Ośrodkiem Doradztwa i Edukacji, Międzynarodową Szkołą Bankowości i Finansów oraz wieloma wiodącymi firmami szkoleniowymi. Posiada praktyczne i wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, dydaktyki akademickiej, doradztwie oraz w wdrażaniu przepisów prawnych z zakresu: ochrony danych osobowych (RODO), prawa pracy, zatrudniania cudzoziemców, umów cywilno-prawnych, prawa ubezpieczeń społecznych. Zdobywczyni Stypendium Herder-Instytut w Marburgu. Współpracowała m.in. z University College of London, Instytutem Herdera w Marburgu, Mykolas Romeris University w Wilnie, Lithuanian University of Educational Sciences w Wilnie realizując projekty badawcze i wykłady.

### **Mgr Agnieszka Chojnacka**

Pedagożka i psycholożka. Menedżerka kierunku pedagogika specjalna i resocjalizacja na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW. W swojej pracy łączy teorię z praktyką. Posiada doświadczenie pracy pedagoga szkolnego w placówkach oświatowych. Współpracowała z ośrodkami psychoterapii i szkoleń, gdzie prowadziła warsztaty dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Posiada praktykę w obszarze badań psychologicznych w zakresie psychologii pracy. W swojej pracy naukowej koncentruje się na poradnictwie, w szczególności na obszarach związanych z procesami radzenia sobie z trudnymi doświadczeniami życiowymi.

### **dr Alicja Barcik**

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i jakości. Wykładowczyni akademicka i trenerka. Posiada praktyczne doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, kursów zawodowych oraz dydaktyki akademickiej. Praktyk biznesu, specjalista z zakresu logistyki, która zdobywała swoje doświadczenie zawodowe od pierwszych lat studiów. Związana zawodowo z logistyką od 2009 roku.

## Partnerzy kierunku



# Ceny dla kandydatów

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

## Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

## Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.



**Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe**

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5550 zł <del>6350 zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2725 zł <del>3125 zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>580 zł <del>660 zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

Rok nauki	Czesne

<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>499 zł 566-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

**Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane**

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5050 zł 5850-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6360 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>7150 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2525 zł 2925-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3180 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3575 zł</b>

	Rok nauki	Czesne

<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>515 zł <del>595-zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>670 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>450 zł <del>517-zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>560 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł (10 rat)</b>

#### Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5550 zł <del>6350-zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2725 zł 3125-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>580 zł 660-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>499 zł 566-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

#### **Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane**

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5050 zł 5850 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6360 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>7150 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2525 zł 2925 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3180 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3575 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>515 zł 595 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>670 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł</b>

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>450 zł 517 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>560 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł (10 rat)</b>

# Ceny dla kandydatów z zagranicy

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

## Elastyczny system opłat

**Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne** (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

**Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni** w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym roku nauki.

## Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) **obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna**, która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płaćna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.

## **Specjalności w języku angielskim**

**Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim** innych niż wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płaćna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych

**Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji dotyczących opłaty wpisowej.**

## **Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe**

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5550 zł 6350-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2725 zł 3125-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>580 zł 660-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>499 zł 566-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

### Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5550 zł 6350-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2725 zł 3125-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

Rok nauki	Czesne

<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>580 zł 660-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>499 zł 566-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

# Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

## Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

## Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

## Elastyczny system opłat

**Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne** (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

## Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

### Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5150 zł <del>6350 zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2525 zł <del>3125 zł</del></b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

Rok nauki	Czesne

<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>540 zł 660-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>466 zł 566-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

#### Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>4650 zł 5850-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6360 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>7150 zł</b>

	Rok nauki	Czesne

<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2325 zł 2925-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3180 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3575 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>475 zł 595-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>670 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>417 zł 517-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>560 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł (10 rat)</b>

#### **Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe**

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>5150 zł 6350 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6350 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>6350 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2525 zł 3125 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3125 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3125 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>540 zł 660 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>660 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł</b>

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>466 zł 566 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>566 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>660 zł (10 rat)</b>

**Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane**

	Rok nauki	Czesne
<b>1 rata</b>	<b>1 rok</b>	<b>4650 zł 5850 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>6360 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>7150 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>2 raty</b>	<b>1 rok</b>	<b>2325 zł 2925 zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>3180 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>3575 zł</b>

Rok nauki	Czesne

<b>10 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>475 zł 595-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>670 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł</b>

	Rok nauki	Czesne
<b>12 rat</b>	<b>1 rok</b>	<b>417 zł 517-zł</b>
	<b>2 rok</b>	<b>560 zł</b>
	<b>3 rok</b>	<b>735 zł (10 rat)</b>